
 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Zápis z jednání komise mládeže  

Místo: on-line 26: 03. 2024  

Účastníci jednání:    
- Hana Valentová, Martin Linert, Jaroslav Glogar, Martin Merker, Jan Šplíchal, Martin Protiva. 
- Iveta Vacenovská. 
- Michal Božek k bodu žebříčky 

 
Průběh jednání:  
========================================================================================= 
1. Informace k MČR 

Šplíchal informoval o přípravě MČR. Příští týden proběhne první MČR U13, U21. 
========================================================================================= 

2.  Podpora SPS a smlouvy pro SPS a OTM 

Předsedkyně potvrdila, že bude pokračováno v podpoře pro SPS formou návštěv Svitáka a Vacenovské. Bylo 
rozhodnuto, že se v letošní sezóně bude týkat pouze SPS. 
VV schválil na základě doporučení KM rozdělení oddílů na SPS, OTM A, OTM B. Smluvní dokumentace bude 
připravena po schválení rozpočtu pro rok 2024 
========================================================================================= 
3.  Kontrolní turnaj U13  

22.04.2024 bude v Havířově kontrolní turnaj U13. 
========================================================================================= 
4.  Pořadatelství BTM  

Je již známa předběžná termínová listina pro druhou polovinu roku 2024. 
 
Úkol:  
Zajistit pořadatele ve spolupráci s event managerem. 
========================================================================================= 
5.  Smlouvy pro trenéry HBO 

Současnému trenérskému týmu budou smlouvy prodlouženy. 
 
Úkol:  
Předsedkyně zajistí podpisy smluv. 
========================================================================================= 
6.  Nový náborový web 

Předsedkyně informovala, že jsou již zajištěny data od cca 160 oddílů včetně NTC,RCM, SCM, SPS, OTM. 
========================================================================================= 
7.  Dotazník k hodnocení BTM 

Předsedkyně informovala o obdržených odpovědích – zatím cca 60. Termín pro odpovědi je do konce března 2024. 
========================================================================================= 
8.  Žebříčky pro čtyřhry 

Předsedkyně zahájila diskusi na téma vytvoření žebříčku pro čtyřhry, který by mohl sloužit k samostatné nominaci na 
MČR. 



 
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov 
www.ping-pong.cz 

Úkol:  
Pokračovat v přípravě žebříčku. 
========================================================================================= 
9.  Kritéria SPS a OTM pro další sezónu 

Komise pokračovala v definici, kvantifikaci jednotlivých podkritérií. 
 
Úkol:  
Pokračovat v přípravě hodnocení. 
========================================================================================= 
 
Další schůzka bude 9.4.2024 

Zapsal: Jaroslav Glogar 


